01-02
PUOLIVUQSI-
KATSAUS

TAMMIKUU-KESAKUU 2017

" Sustainable use of Outot?(
I Earth’s natural resources



PUOLIVUOSIKATSAUS 2017

"Ensimmaisen vuosipuoliskon tilauskertymamme parani huomattavasti
viime vuodesta heijastaen kaivosteollisuuden markkinoiden
mydnteisempdad ilmapiirid. Minerals Processing -segmentti, jonka
markkinatilanne alkoi parantua viime vuoden toisella neljanneksella,
kehittyi edelleen hyvin ja paransi kannattavuuttaan.

Tilauskertymamme kasvoi 34 % vuoden takaisesta. Erityisesti
varaosatilaukset ja huoltoseisokkipalvelut kasvattivat palvelujen
tilauskertymaa 15 %. Minerals Processing -segmentin laitetilaukset
kasvattivat likevaihtoamme 6 %, mik& nosti oikaistun liikevoiton 3,5
miljoonaan euroon.Toisaalta tulosta painoivat myynnin erilaisesta
rakenteesta johtuva heikentynyt bruttokate, joidenkin
projektitoimitusten kuluylitykset ja Metals, Energy & Water -segmentin supistunut liikevaihto.

Minerals Processing kasvatti toisella vuosineljanneksella merkittavasti seka tilauskertymaansa etta
likevaihtoaan, mika yhdessa aiempien kustannusséaastodjen kanssa kaksinkertaisti segmentin
oikaistun liiketuloksen vuodentakaisesta 4,1 %:sta 8,8 %:iin. Metals, Energy & Water -segmentin
tilauskertyma, likkevaihto ja tulos heikkenivat vuoden toisella neljanneksella. Jatkamme
toimenpiteitd segmentin kannattavuuden palauttamiseksi. Uusi, palveluliiketoimintaan keskittyva
organisaatiomme kehittyi suotuisasti; sen tilauskertyma kasvoi 17 % toisella vuosineljanneksella,
silla saimme edellisvuotta enemman erityisesti varaosa- ja huoltoseisokkipalvelutilauksia.
Vahvistamme edelleen asiakaspalveluvalmiuttamme, jotta voimme hyddyntaa laajaa
asennuskantaamme.

Markkinoilla on toisella vuosipuoliskolla monia mahdollisuuksia kaikille liiketoiminnoillemme.
Suurten laitostilausten ajoitusta on kuitenkin vaikea ennakoida”, tiivistda toimitusjohtaja Markku
Terasvasara.

Tiivistelma tunnusluvuista Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2017 2016 % %? 2017 2016 %* %? 2016
Tilauskertyméa 286,3 280,7 2 -1 604,6 450,9 34 30 10077
Palveluliiketoiminnan tilauskertyma 130,8 112,2 17 11 245,9 2141 15 9 443,3
Tilauskanta kauden lopussa 10356 1017,3 2 - 10356 1017,3 2 - 10021
Liikevaihto 272,2 267,6 2 -1 540,0 507,4 6 3 10579
Palveluliiketoiminnan liikevaihto 111,0 100,2 11 7 209,7 214,3 -2 -7 447,0
Bruttokate, % 22,4 26,1 22,9 25,2 22,1
Oikaistu liiketulos (aEBIT)3 2,3 49 3,5 0,1 -23,0
Oikaistu liiketulos (aEBIT)3, % 0,9 1,8 0,6 0,0 2,2
Liiketulos 0,8 -0,8 -0,0 -13,0 -67,7
Liiketulos, % 0,3 -0,3 -0,0 -2,6 -6,4
Liiketoiminnan nettorahavirta -0,4 -16,1 -34,5 -49,7 -84,6
Osakekohtainen tulos, EUR -0,02 -0,03 -0,05 -0,09 -0,42

1 Muutos, %
2 Muutos vertailukelpoisin valuuttakurssein, %
3llman liiketoiminnan uudelleenjarjestely- ja yrityshankintakuluja seké PPA-poistoja.



Vuoden 2017 tulosohjeistus perustuu nykyiseen tilauskantaan ja markkinandkymiin seké
lisdsaastaihin.

¢ Liikevaihdon odotetaan olevan noin 1 100 - 1 200 miljoonaa euroa.

¢ Oikaistun liiketuloksen (aEBIT)* odotetaan olevan noin 3 - 4 %.

*[lman uudelleenjérjestelyihin ja yrityskauppoihin liittyvia kuluja seka ostohinnan allokaatiosta johtuvia poistoja.
Aiempi ohjeistus:

Vuoden 2017 tulosohjeistus perustuu nykyiseen tilauskantaan ja markkinanakymiin seka
saavutettuihin kustannussaastoihin.

e Liikevaihdon odotetaan olevan noin 1 050 - 1 150 miljoonaa euroa.
e Oikaistun liiketuloksen (aEBIT)* odotetaan olevan noin 3 - 5 %.

*[lman uudelleenjarjestelyihin ja yrityskauppoihin liittyvia kuluja seka ostohinnan allokaatiosta johtuvia poistoja.

Metallien hinnat ja kysyntdndkymat seka tuotantotasot pysyivat ensimmaisella vuosipuoliskolla
hyving, mutta asiakkaat keskittyivat edelleen parantamaan kassavirtaa ja kannattavuuttaan.
Investoinnit keskittyivat olemassa olevien laitosten toiminnan parantamiseen. Mineraalien
rikastuksen markkinatilanne pysyi hyvana. Myts metallienjalostuksen seka energia- ja
vesiratkaisujen markkinatilanne parani edellisvuodesta, mutta suurten investointipaatésten
ajoitusta on edelleen vaikea ennakoida.

Aktiivisimpia olivat kulta-, alumiini-, kupari-, litium- ja sinkkihankkeet. Lahi-idan, Keski- ja Etel&-
Amerikan ja Venajan markkinat olivat muita markkina-alueita aktiivisempia. Lisaksi Kaakkois-
Aasian ja Australian sekd Euroopan markkinat aktivoituivat toisella vuosineljanneksella. Kilpailu
pysyi kireana.

Katsauskauden tilauskertyma kasvoi 34 % vertailukaudesta ja oli 605 (451) miljoonaa euroa.
Tilauskertymaa kasvattivat erityisesti palveluliiketoiminta, Minerals Processing -segmentin
laitetilaukset seka Metals, Energy & Water -segmentin yksi suuri laitostilaus ensimmaisella
vuosineljannekselld. Palveluliiketoiminnan tilauskertyma oli 246 (214) miljoonaa euroa ja kasvoi
15 % vertailukaudesta lahinn& varaosien ja huoltoseisokkipalveluiden ansiosta.

Toisella vuosineljanneksela saatiin seka palvelu-, laite- etta pienia laitostilauksia. Tilauskertyma oli
286 (281) miljoonaa euroa ja kasvoi 2 % vertailukaudesta. Lahinné varaosatilaukset seka
huoltoseisokkisopimukset kasvattivat palveluliiketoiminnan tilauskertymaa 17 % vertailukaudesta
131 (112) miljoonaan euroon.

Tilauskertyma alueittain, % Q1-Q2 2017 Q1-Q2 2016 Q1-Q4 2016
EMEA 50 53 49
Americas 32 31 33
APAC 17 16 18

Yhteensa 100 100 100



Projekti/sijainti (julkaisupéivd)

Kirjattu

tilauskantaan Arvo, milj. euroa Segmentti
Kuparisulaton huoltoseisokkipalveluja Etela-Amerikkaan Q2 12 MEW
17.7)
Prosessilaitteita ja palveluita kultahankkeeseen Lansi- Q2 13 MP
Afrikkaan (12.7.)
Teknologiaa litiumkarbonaatin tuotantolaitokselle Etela- Q2 20 MEW
Amerikkaan (11.7.)
Jauhatusteknologiaa kultaprojektiin Lansi-Australiaan Q2 14 MP
(11.5)
Jauhatus- ja vaahdotusteknologiaa kuparirikastamon Q2 17 MP
laajennukseen Vengjalle (19.4.)
Suodatuslaitos kuparirikastamon laajennukseen Peruun Q1 >15 MP
(19.1)
Teknologiatoimitus sinkkitehtaalle Meksikoon Q1 24 MEW
(22.3)
Alumiiniteknologiaa Bahrainiin Q1 Ei julkaistu MEW
(13.4)

Katsauskauden lopun tilauskanta oli 1 036 (1 017) miljoonaa euroa, kasvua 2 % vertailukaudesta.
Palveluiden osuus tilauskannasta oli 236 (212) miljoonaa euroa. Katsauskauden lopussa Outotecin
tilauskannassa oli 23 (25) yli 10 miljoonan euron arvoista projektia, jotka muodostavat yhteensé 56
(62) % tilauskannasta. Kesakuun lopun tilauskannasta noin 48 (48) % tai noin 500 (490) miljoonaa
euroa arvioidaan toimitettavan vuonna 2017.

Liikevaihto ja taloudellinen tulos Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
milj. EUR 2017 2016 %! %? 2017 2016 %! %? 2016
Liikevaihto 272,2 267,6 2 -1 540,0 507,4 6 3 10579
Palveluliiketoiminnan liikevaihto® 111,0 100,2 11 7 209,7 2143 -2 -7 447,0
Palveluliiketoiminnan osuus

likevaihdosta, % 40,8 37,5 38,8 42,2 42,3
Bruttokate, % 22,4 26,1 22,9 25,2 22,1
Oikaistu liiketulos (aEBIT)* 2,3 4,9 35 0,1 -23,0
Oikaistu liiketulos (aEBIT)*, % 0,9 1,8 0,6 0,0 -2,2
- Liiketoiminnan uudelleenjarjestely-

ja yrityshankintakulut® 0,3 -3,9 0,2 -9,4 -37,2
- PPA-poistot -1,8 -1,8 -3,8 -3,7 -7,4
Liiketulos 0,8 -0,8 -0,0 -13,0 -67,7
Liiketulos, % 0,3 -0,3 -0,0 -2,6 -6,4
Tulos ennen veroja -1,5 -3,1 -4,6 -17,6 -78,1
Katsauskauden tulos -15 -2,5 -4,1 -14,0 -69,3
Realisoituneet ja realisoitumattomat

kurssivoitot ja -tappiot® 2,7 -2,5 5,0 -1,6 -8,1

1 Muutos, %

2 Muutos vertailukelpoisin valuuttakurssein, %

3 Sisaltyy kahden raportointisegmentin liikkevaihtoon.

4 llIman liiketoiminnan uudelleenjarjestely- ja yrityshankintakuluja seké PPA-poistoja.

5 Sisaltaa liiketoiminnan uudelleenjarjestelykuluja -0,7 (-5,3) milj. euroa, yrityshankintoihin liittyvia kuluja -0,0 (-0,3) milj. euroa ja
aikaisempaan yrityshankintaan liittyvia arbitraatiokuluja ei ollut (-3,9 milj. euroa). Raportointikauden lukua paransi yrityshankintaan
liittyvaan lisakauppahintavaraukseen tehty 0,9 milj. euron vahennys.

8 Valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvét.



Minerals Processing -segmentin projektitoimitukset kasvattivat katsauskauden liikevaihtoa 6 %
vertailukaudesta 540 (507) miljoonaan euroon. Palveluliiketoiminnan liikkevaihto laski
vertailukaudesta 2 % ja oli 39 (42) % liikevaihdosta. Lasku johtui l[&ahinna siita, ettd modernisointi-
ja huoltoseisokkisopimuksia saatiin vihemman vuoden 2016 jalkipuoliskolla.

Toisen vuosineljanneksen liikevaihto kasvoi 2 % vertailukaudesta. Sita kasvattivat lahinna palvelut
ja Minerals Processing -segmentin vuoden 2016 laitetilaukset. Palveluliiketoiminnan lilkkevaihto
kasvoi lahinnad varaosatoimitusten ansiosta 11 % vertailukaudesta ja se oli 41 (37) %
likevaihdosta.

Katsauskauden kiinteat kulut, jotka sisaltavat myynti-, markkinointi-, hallinto- ja T&K-kulut seka
kiinteat toimituskulut, laskivat vertailukaudesta 4 % (vertailukelpoisin valuuttakurssein -6 %) ja
olivat 137 (143) miljoonaa euroa tai 25 (28) % liikevaihdosta.

Kasvanut liikevaihto paransi seka katsauskauden etté toisen vuosineljanneksen oikaistua
liketulosta (aEBIT). Sita heikensivat myynnin erilaisesta rakenteesta johtuva heikentynyt
bruttokate, joidenkin projektitoimitusten kuluylitykset ja Metals, Energy & Water -segmentin
supistunut liikevaihto.

Katsauskauden tulos ennen veroja oli -5 (-18) miljoonaa euroa. Se sisélsi 5 (5) miljoonaa euroa
nettorahoituskuluja, jotka syntyivat korkokuluista seké valuuttatermiinisopimusten arvostuksista
syntyneisté kuluista. Tulos oli -4 (-14) miljoonaa euroa. Verojen positiivinen nettovaikutus oli 1 (4)
miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli -0,05 (-0,09) euroa.

Minerals Processing Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2017 2016 %! %2 2017 2016 %* %2 2016
Tilauskertyma 176,3 156,2 13 9 322,7 260,6 24 18 626,7
Liikevaihto 169,4 1193 42 37 322,8 231,8 39 33 539,5
Palveluliiketoiminnan liikkevaihto 73,3 60,3 22 17 141,6 1247 14 7 283,1
Oikaistu liiketulos (aEBIT)3 14,9 4,8 26,2 9,8 37,1
Oikaistu liiketulos (aEBIT)3, % 8,8 41 8,1 4,2 6,9
PPA-poistot -0,8 -0,8 -1,6 -1,6 -3,3
Liiketoiminnan uudelleenjarjestely-

ja yrityshankintakulut 0,3 -0,7 -0,0 -5,2 -12,2
Liiketulos 14,4 3,3 24,6 3,0 21,6
Liiketulos, % 8,5 2,8 7,6 1,3 4,0

Realisoituneet ja
realisoitumattomat kurssivoitot ja —
tappiot* 1,7 -1,9 1,4 -0,1 -3,8

! Muutos, %

2 Muutos vertailukelpoisin valuuttakurssein, %

3 llman liiketoiminnan uudelleenjarjestely- ja yrityshankintakuluja sekd PPA-poistoja.
4 Valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat.

Paaasiassa laitos-, laite- ja varaosatilaukset kasvattivat Minerals Processing -segmentin
katsauskauden tilauskertymaa 24 % vertailukaudesta. Vuoden 2016 laitos- ja laitetilaukset
kasvattivat segmentin lilkevaihtoa 39 % ja paransivat kannattavuutta.



Metals, Energy & Water

Milj. EUR

Tilauskertyma

Liikevaihto
Palveluliiketoiminnan liikkevaihto
Oikaistu liiketulos (aEBIT)3
Oikaistu liiketulos (aEBIT)?, %
PPA-poistot

Liiketoiminnan uudelleenjarjestely-
ja yrityshankintakulut

Liiketulos
Liiketulos, %

Realisoituneet ja
realisoitumattomat kurssivoitot ja —
tappiot*

Q2
2017
110,0
102,8

37,7
-10,5
-10,3

11

-0,0

-11,6
-11,3

1,0

Q2
2016
1245
148,3
39,9
1,5
1,0
-1,0

-1,6

-1,1
-0,7

-0,6

0pl

-12

-6

02

-14

-8

Q1-Q2
2017
281,8
2171
68,1
-19,3
-8,9
2,2

0,3

-21,3
-9,8

3,6

Q1-Q2
2016
190,3
2755
89,6
71
2,6
21

-2,1

-11,3
-4,1

-1,5

%! %?
48 46
21 -22
-24  -26

Q1-Q4
2016
381,0
518,4
163,9
-55,0
-10,6
-4,2

-22,9
-82,1
-15,8

1 Muutos, %

2 Muutos vertailukelpoisin valuuttakurssein, %
3 llman liiketoiminnan uudelleenjarjestely- ja yrityshankintakuluja seka PPA-poistoja.

4 Valuuttatermiinisopimuksiin ja pankkitileihin liittyvat.

Ensimmaiselld vuosipuoliskolla laitostilaukset kasvattivat Metals, Energy & Water -segmentin
tilauskertymaa 48 % vertailukaudesta. Palvelutilaukset pysyivat likim&arin vertailukauden tasolla.
Liikevaihtoa laskivat 21 % vuoden 2016 jalkipuoliskon heikko laitostilauskertyma seka vahentyneet
huoltoseisokki- ja modernisointisopimukset. Supistunut liikevaihto ja matala kayttdaste heikensivéat

kannattavuutta.

Tase, rahoitus ja kassavirta
milj. EUR

Liiketoiminnan nettorahavirta

Korollinen nettovelka kauden lopussat

Oma paaoma kauden lopussa

Nettovelkaantumisaste kauden lopussa, %*

Omavaraisuusaste kauden lopussa, %*

Kéayttopagoma kauden lopussa

Q2
2017
-0,4
56,8

474,9

12,0
39,9
35,3

Q2
2016
-16,1
-49,8

539,7

9,2
41,7
-36,5

Q1-Q2
2017
-34,5
56,8
474,9
12,0
39,9
35,3

Q1-Q2
2016
-49,7
-49,8
539,7
-9,2
41,7
-36,5

Q1-Q4
2016
-84,6

-4.5
498,1
-0,9
40,0
-235

1 Mikali hybridilaina kasiteltaisiin vieraana paaomana: korollinen nettovelka olisi kauden lopussa 206,8 milj. euroa,
nettovelkaantumisaste 63,7 % ja omavaraisuusaste 27,3 % (30.6.2016 vastaavasti: 100,2 milj. euroa, 25,7 % ja 30,1 %).

Taseen loppusumma 30.6.2017 oli 1 361 (1 500) miljoonaa euroa. Emoyhtién omistajille kuuluva
oma padoma oli 472 (537) miljoonaa euroa. Oma pddoma osaketta kohden oli 2,60 (2,96) euroa.
Vertailukaudella Outotec laski liikkeelle 150 miljoonan euron hybridilainan. Omaan padomaan
vaikuttivat katsauskaudella -16 (4) miljoonan euron muuntoerot, hybridilainan korko, joka ol
verojen jalkeen -9 (ei korkoa) miljoonaa euroa, ja -4 (-14) miljoonan euron nettotulos.

Outotecin rahavarat olivat katsauskauden lopussa yhteensa 193 (299) miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta oli -35 (-50) miljoonaa euroa. Kehitykseen vaikuttivat lahinna

loppuvaiheessa olevat toimitusprojektit ja ennakkomaksujen vahyys. Saadut ennakko- ja
edistymamaksut olivat 171 (207) miljoonaa euroa. Alihankkijoille maksetut ennakko- ja

edistymamaksut olivat 43 (46) miljoonaa euroa. Katsauskaudella maksettiin hybridilainan 11
miljoonan euron vuosikorko. 150 miljoonan euron hybridilainan nosto vaikutti positiivisesti

vertailukauden rahavaroihin.



Korolliset nettovelat 30.6.2017 olivat 57 (-50) miljoonaa euroa, ja nettovelkaantumisaste oli 12
(-9) %. Omavaraisuusaste oli 40 (42) %. Katsauskauden investoinnit koskivat paaasiassa
tietojarjestelmia ja immateriaalioikeuksia ja olivat 9 (12) miljoonaa euroa.

Katsauskauden lopussa annettujen takausten ja kaupallisten sitoumusten yhteismaara, mukaan
lukien konserniyhtididen ennakkomaksutakaukset, oli 596 (462) miljoonaa euroa.

Outotecin tutkimuksen ja teknologian kehityskustannukset olivat katsauskaudella 5 (6) %
likevaihdosta.

T&K
Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
2017 2016 2016
T&K-kustannukset, milj. EUR 27 31 55
Uudet patenttihakemukset 18 27 57
Myonnetyt kansalliset patentit 356 218 630
Patenttiperheita 780 772 786
Kansalliset patentit tai patenttihakemukset 6 821 6 485 6772

Outotecin lanseeraama jauhinmyllyjen vuorauslaite (7-Axis Beam Mill Reline Machine) on
markkinoiden ainoa Euroopan konedirektiivin vaatimukset tayttava laite ja siten alansa turvallisin.

Outotec julkisti huhtikuussa uuden matkapuhelinsovelluksen. Huoltoteknikko voi tallentaa kaiken
teknisen tiedon ja kuvat sovellukseen, ja alustava huoltoraportti voidaan lahettédd asiakkaalle heti
huollon paatyttya.

Outotecilld oli katsauskauden lopussa yhteensa 4 170 (4 298) tyontekijaa, ja katsauskauden
aikana tyontekijoita oli keskimaarin 4 153 (4 478). Maaraaikaisia tyontekijoita oli noin 7 (6) %
yrityksen henkildstdsta.

Henkildst6 alueittain 30.6.2017 30.6.2016 Muutos 31.12.2016
EMEA 2787 2 858 -71 2824
Americas 825 861 -36 801
APAC 558 579 -21 567
Yhteensa 4170 4298 -128 4192

Katsauskauden lopussa yhtidlla oli asiakasprojekteissa oman henkiloston liséksi
sopimustydntekijoita, joiden maara vastasi noin 354:4a (319:484) taysipaivaista tyontekijaa.

Katsauskauden palkkojen ja muiden tyontekijoille maksettujen etujen maara oli 173 (171)
miljoonaa euroa.

7.4.: Muutos Outotecin omien osakkeiden omistuksessa. Muutos liittyy omien osakkeiden
maksuttomaan luovuttamiseen henkiloston osakesaastoohjelman vuoden 2014 saastokaudelta.



29.3.: Resource efficiency to the forefront - Outotecin yritysvastuuraportti 2016 julkaistiin.

20.1.: Adel Hattab nimitettiin Outotecin strategisista asiakkuuksista ja liiketoiminnan kehityksesta
vastaavaksi johtajaksi ja johtoryhman jaseneksi 1.4.2017 alkaen.

Outotecin johtoryhma 1.4.2017 alkaen:

Markku Terasvasara, toimitusjohtaja

Kalle Harkki, Metals, Energy & Water -liiketoimintayksikon johtaja
Kimmo Kontola, Minerals Processing -liiketoimintayksikon johtaja
Markku Terasvasara (oto), palveluliiketoiminnan johtaja

Adel Hattab, johtaja, strategiset asiakkuudet ja liiketoiminnan kehitys
Jari Algars, talous- ja rahoitusjohtaja

Kaisa Aalto-Luoto, henkilosto- ja viestintajohtaja

Nina Kiviranta, lakiasiainjohtaja

Olli Nastamo, johtaja, toiminnallinen erinomaisuus

18.1.: Outotec kertoi yltaneensa maailman vastuullisimpien yritysten Global 100 -listalle viidetta
kertaa perakkain (sijoitus 90.).

9.1.: Outotec kertoi sopineensa Outokummun kanssa vuonna 2013 alkaneen ferroseosteknologian
uusia keksintdja koskevan patenttiriitansa.

Suuret investoinnit kehittyvat edelleen hitaasti, uudet investoinnit saattavat viivastya ja meneillaan
olevia projekteja saatetaan keskeyttda tai peruuttaaluottotappioiden ja erityisesti kehittyvien
markkinoiden saatavien riski on edelleen olemassa. Mahdolliset epavarmuustekijat Kiinan talouden
nakymisté saattavat vaikuttaa metallien kysyntaan ja hintoihin.

Projektien toteutuksissa saattaa olla erimielisyyksi&, joista voi koitua lisdkuluja sek& mahdollisia
viivastys- ja/tai takuukorvauksia. Laajojen projektien sopimuksissa esimerkiksi viivastymisista tai
suorituskykypuutteista johtuvat vahingonkorvausvaatimukset voivat olla merkittavia. Outotec nakee
merkittavia kanne- ja luottotappioriskeja erityisesti Metals, Energy & Water -segmentin
muutamassa suuressa projektissa. Toteutuessaan kokonaisuudessaan nadma riskit vaikuttaisivat
oleellisesti Outotecin taloudelliseen tulokseen ja voisivat kaventaa likkumavaraa Outotecin
tarkeimpiin luottojarjestelyihin sisaltyvissa, padomarakenteeseen ja maksuvalmiuteen liittyvissa
rahoituskovenanteissa.

Outotecin liiketoiminnan riskit ovat suuret tietyilla markkinoilla, kuten Lahi-idassa, Venajalla ja
Turkissa. Geopoliittinen tilanne, pakotteet, Brexitiin liittyva epéavarmuus, turvallisuustilanne tai
taloudelliset olosuhteet voivat muuttua nopeasti ja viivastyttaa, keskeyttada tai peruuttaa jo saatuja
projektitilauksia tai estda toiminnan kyseisilla alueilla kokonaan. Talla voi olla merkittava vaikutus
Outotecin varallisuuteen.

Outotec on osallisena useissa vaateissa, jotka voivat johtaa valimiesmenettelyihin ja
oikeudenkaynteihin. Kansainvalisten sopimusten ja lakien erilainen tulkinta voi heikentda vaateiden
tai oikeudenkayntien lopputulosten ennustettavuutta. Tiettyjen markkina-alueiden sopimusten
taytantdonpanokelpoisuus voi olla haastava tai vaikea ennakoida.



Outotecin liiketoimintaan kohdistuvat merkittavimmat riskit ja riskienhallinnan periaatteet on esitetty
yksityiskohtaisemmin tilinpaatoksen liitetiedoissa seka yhtion verkkosivuilla
www.outotec.fi/sijoittajille.

Mineraalien rikastuksen markkinan odotetaan seuraavan teollisuuden tuotantomaaria keskittyen
edelleen nykyisten toimintojen tehostamiseen. Tama tarjoaa mahdollisuuksia prosessien
tehostamiseen, pienehkaihin laitetoimituksiin ja palveluihin. Kupari-, sinkki- ja kultahankkeiden
odotetaan jatkuvan aktiivisimpina, mutta myds muiden perusmetallien osalta on nakyvissa
vilkastumista.

Metals, Energy & Water -segmentin kattava teknologiavalikoima tarjoaa mahdollisuuksia useilla
markkinoilla. Raaka-aineista kupari-, sinkki-, litium-, kulta- ja rikkihappohankkeiden odotetaan
jatkuvan aktiivisimpina. Pienten laitosmodernisointien odotetaan toteutuvan. Myos
energiamarkkinoilla nahdaan mahdollisuuksia, mutta paikalliset tarpeet ja geopolitiikka ohjaavat
kuitenkin usein investointipdatoksid. Suurten laitosinvestointien ajoitusta on edelleen vaikea
ennustaa.

Vuoden 2017 tulosohjeistus perustuu nykyiseen tilauskantaan ja markkinanakymiin seka
lisdsaastoihin.

e Liikevaihdon odotetaan olevan noin 1 100 - 1 200 miljoonaa euroa.
¢ Oikaistun liiketuloksen (aEBIT)* odotetaan olevan noin 3 - 4 %.

*liIman uudelleenjarjestelyihin ja yrityskauppoihin liittyvia kuluja sek& ostohinnan allokaatiosta johtuvia poistoja.
Aiempi ohjeistus:

Vuoden 2017 tulosohjeistus perustuu nykyiseen tilauskantaan ja markkinanékymiin seka
saavutettuihin kustannussaastaihin.

e Liikevaihdon odotetaan olevan noin 1 050 - 1 150 miljoonaa euroa.
e Oikaistun liiketuloksen (aEBIT)* odotetaan olevan noin 3 - 5 %.

*liIman uudelleenjarjestelyihin ja yrityskauppoihin liittyvia kuluja seké ostohinnan allokaatiosta johtuvia poistoja.

Espoo, 27.7.2017

Outotec Oyj
Hallitus



PUOLIVUOSIKATSAUS (tilintarkastamaton)

Konsernin laaja tuloslaskelma Q2 Q2 Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2017 2016 2017 2016 2016
Liikevaihto 272,2 267,6 540,0 507,4 1057,9
Hankinnan ja valmistuksen kulut -211,3 -197,9 -416,2 -379,4 -824,6
Bruttokate 61,0 69,7 123,7 128,0 233,3
Muut tuotot 3,2 0,4 6,6 0,6 1,2
Myynnin ja markkinoinnin kulut -28,9 -31,4 -61,4 -58,6 -114,8
Hallinnon kulut -20,6 -19,4 -40,1 -41,2 -85,5
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut -13,8 -13,5 -27,4 -30,6 -55,2
Muut kulut -0,2 -6,5 -1,4 -11,0 -46,4
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 0,1 0,0 0,0 -0,2 -0,4
Liiketulos 0,8 -0,8 -0,0 -13,0 -67,7
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot ja -kulut -0,7 -0,9 -1,7 -2,2 -4,2
Markkinahintoihin liittyvat voitot ja tappiot -0,8 -0,6 -1,4 -1,0 -3,6
Muut rahoitustuotot ja kulut -0,8 -0,8 -1,4 -1,4 -2,6
Rahoitustuotot ja -kulut -2,3 -2,3 -4,6 -4,6 -10,4
Tulos ennen veroja -1,5 -3,1 -4,6 -17,6 -78,1
Tuloverot 0,1 0,6 0,6 3,6 8,8
Kauden tulos -1,5 -2,5 -4,1 -14,0 -69,3
Muut laajan tuloksen eréat
Erat, joita ei myohemmin siirreté tulosvaikutteiseksi
Etuuspohjaisten tydsuhde-etuuksien vakuutusmatemaattiset
voitot / tappiot 1,8 -4,0 -1,1 -7,6 -0,6
Verot erista, joita ei myohemmin siirreta tulosvaikutteisiksi -0,6 1,2 0,3 2,2 0,2
Eréat, jotka saatetaan mychemmin siirtd& tulosvaikutteisiksi
Ulkomaisen yksikdn tilinpaatdksen muuntamisesta johtuvat voitot
ja tappiot -18,3 6,8 -15,6 4,0 14,4
Kauden aikana kirjatut voitot ja tappiot rahavirran suojauksista 3,4 -0,7 7,0 0,7 -1,6
Myytavissa olevista sijoituksista 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1
Verot eristd, jotka saatetaan mydhemmin siirtda tulosvaikutteisiksi -0,6 0,2 -1,6 -0,2 0,4
Muut laajan tuloksen erat verojen jalkeen -14,2 3,4 -11,0 -0,8 12,8
Kauden laaja tulos -15,7 0,9 -15,1 -14,8 -56,5
Kauden voiton jakautuminen:
Emoyhtion omistajille -1,4 -2,6 -4,0 -14,2 -69,6
Méaaraysvallattomien omistajien osuus -0,1 0,0 -0,0 0,2 0,3
Kauden laajan tuloksen jakautuminen:
Emoyhtion omistajille -15,6 0,9 -15,0 -15,0 -56,9
Maaraysvallattomien omistajien osuus -0,1 0,0 -0,0 0,2 0,4
Emoyhtion omistajille kuuluvasta kauden voitosta
laskettu osakekohtainen tulos:
Osakekohtainen tulos, EUR -0,02 -0,03 -0,05 -0,09 -0,42
Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR -0,02 -0,03 -0,05 -0,09 -0,42

Kaikki taulukoiden luvut on pydristetty, mink& vuoksi yksittaisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetysta

summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu kayttamalla tarkkoja arvoja.



Konsernin lyhennetty tase

Milj. EUR 30.6.2017 30.6.2016 31.12.2016
VARAT
Pitkaaikaiset varat
Aineettomat hyodykkeet 372,4 400,4 386,3
Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet 58,8 69,0 65,9
Laskennalliset verosaamiset 102,7 95,9 92,7
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 3,8 3,6 3,6
Korottomat 7,3 9,2 8,0
Pitkaaikaiset varat yhteenséa 545,1 578,2 556,4
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus? 219,1 208,3 210,0
Sijoitukset ja saamiset
Korolliset 0,1 0,0 0,1
Korottomat 403,4 414,4 427,5
Rahavarat 193,0 299,1 233,0
Lyhytaikaiset varat yhteensa 815,6 921,8 870,6
VARAT YHTEENSA 1 360,7 1500,0 1427,0
OMA PAAOMA JA VELAT
Oma padaoma
Osakepaaoma 17,2 17,2 17,2
Kertyneet voittovarat 223,2 292,3 237,1
Hybridilaina 150,0 150,0 150,0
Muut oman padoman eréat 81,3 77,0 90,5
Emoyhtién omistajille kuuluva oma paaoma 471,7 536,6 494,8
Maaraysvallattomien omistajien osuus 3,2 3,1 3,3
Oma paaoma yhteensa 474,9 539,7 498,1
Pitkaaikaiset velat
Korolliset 183,7 228,3 183,7
Laskennalliset verovelat 40,9 46,7 34,9
Korottomat 67,7 75,8 68,6
Pitkaaikaiset velat yhteensa 292,3 350,8 287,3
Lyhytaikaiset velat
Korolliset 65,6 18,1 43,1
Korottomat
Saadut ennakkomaksut? 170,8 206,9 180,7
Muut korottomat lyhytaikaiset velat 357,2 384,5 417,8
Lyhytaikaiset velat yhteensa 593,5 609,5 641,6
Velat yhteensa 885,8 960,3 928,9
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 1 360,7 1 500,0 1427,0

1 Joista varastosta maksetut ennakot olivat 43,1 miljoonaa euroa 30.6.2017 (30.6.2016: 46,0 milj. euroa, 31.12.2016: 52,5 milj. euroa).
2 Bruttomé&araiset saadut ennakot ennen valmistusasteen mukaista osatuloutusta olivat 1 442,6 miljoonaa euroa 30.6.2017 (30.6.2016:

1 544,9 milj. euroa, 31.12.2016: 1 446,2 milj. euroa).
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Lyhennetty rahavirtalaskelma Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2017 2016 2016
Liiketoiminnan rahavirrat
Kauden tulos -4,1 -14,0 -69,3
Oikaisut

Poistot 21,0 20,8 42,6

Muut oikaisut 9,1 15,2 20,5
Kayttépaaoman vahennys (+) / lisays (-) -57,9 -65,6 -66,8
Saadut korot 1,6 1,7 4,8
Maksetut korot -2,4 -1,4 -9,9
Maksetut verot -2,0 -6,4 -6,4
Liiketoiminnan nettorahavirta -34,5 -49,7 -84,6
Investoinnit -9,3 -11,2 -21,7
Tytaryhtididen ja liiketoimintojen hankinta vahennettyna
hankintahetken rahavaroilla -0,2 -2,9 -3,0
Osakkuusyhtididen hankinta - -0,0 -0,0
Aineellisen omaisuuden myynti 1.4 15 1,8
Muu investointien rahavirta -0,2 -0,0 0,0
Investointien nettorahavirta -8,3 -12,6 -22,9
Rahavirta ennen rahoitusta -42,8 -62,3 -107,5
Pitk&aikaisten lainojen takaisinmaksut -3,7 -63,8 -111,5
Lyhytaikaisten lainojen vahennys -4,2 -27,7 -35,6
Lyhytaikaisten lainojen liséys 29,0 0,6 30,1
Hybridilaina - 150,0 150,0
Hybridilainasta maksettu korko -11,1 - -
Muu rahoituksen rahavirta -0,4 -1,1 -0,9
Rahoituksen nettorahavirta 9,7 58,1 32,1
Rahavarojen nettomuutos -33,1 -4,2 -75,5
Rahavarat kauden alussa 233,0 300,7 300,7
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -6,8 2,5 7,8
Rahavarojen nettomuutos -33,1 -4,2 -75,5
Rahavarat kauden lopussa 193,0 299,1 233,0
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Laskelma oman pdadoman muutoksista

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma

Emoyhtion
Sijoitetun omistajille  Maarays-
Arvon- vapaan Kumu- Kerty- kuuluva vallat-
Yli- muutos Omat oman latiiviset neet oma tomien Oma

Osake- kurssi-  ja muut osak- p&doman Hybridi- muunto- voitto- padoma omistajien  paaoma
Milj. EUR  paidoma  rahasto rahastot keet rahasto laina erot varat yhteensa osuus yhteensa
Oma
paaoma 17,2 20,2 -142 -17.4 93,8 - -8,1 310,3 401,8 29 404,7
1.1.2016
Hybridi- . . . . - 150,0 . - 1500 - 1500
lainan nosto
Hybridi . . . . . . - 07 0,7 - 07
lainan kulut
Osake-
perusteinen ; ; - 16 1,9 ; ; 2,8 07 ; 0,7
palkitse-
minen
Kauden - - 48 - - - 40 142 -15,0 02  -148
laaja tulos
Muut - . . - - - - 0,2 0,2 - 0,2
muutokset
Oma
padaoma 17,2 20,2 -19,0 -15.8 95,7 150,0 -4,1 292,3 536,6 3,1 539,7
30.6.2016
Oma
paaoma 17,2 20,2 -15,7 -159 95,7 150,0 6,2 237,1 494,8 3,3 498,1
1.1.2017
Hybridi-
lainan
korko, - - - - - - - -8,9 -8,9 - -8,9
verojen
jalkeen
Osake-
perusteinen . ; - 08 0.9 ; . a1 06 - 06
palkitse-
minen
Kauden - - 46 - - - 156 4,0 15,0 01 150
laaja tulos
Oma
paaoma 17,2 20,2 -11,1 -15,0 96,6 150,0 9,4 223,2 471,7 3,2 474,9
30.6.2017
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Konsernin tunnusluvut

Tilauskertyma, milj. EUR
Palveluliiketoiminnan tilauskertyma, milj. EUR
Palveluliiketoiminnan osuus tilauskertymasta, %
Tilauskanta kauden lopussa, milj. EUR
Liikevaihto, milj. EUR

Palveluliiketoiminnan liikkevaihto, milj. EUR
Palveluliiketoiminnan osuus liikevaihdosta, %
Bruttokate, %

Oikaistu liiketulos?, milj. EUR

Oikaistu liiketulos?, %

Liiketulos, milj. EUR

Liiketulos, %

Tulos ennen veroja, milj. EUR

Tulos ennen veroja, % liikevaihdosta

Kauden tulos, % liikevaihdosta
Osakekohtainen tulos, EUR

Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. EUR
Korollinen nettovelka kauden lopussa?, milj. EUR
Nettovelkaantumisaste kauden lopussa?, %
Omavaraisuusaste kauden lopussa?, %

Oma paaoma kauden lopussa, milj. EUR
Osakekohtainen oma padoma, EUR
Kayttopadoma kauden lopussa, milj. EUR
Kayttbomaisuusinvestoinnit, milj. EUR
Kayttbomaisuusinvestoinnit, % liilkevaihdosta
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut, milj. EUR

Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut, %
likevaihdosta

Sijoitetun pddoman tuotto, %, viim. 12 kk
Oman paaoman tuotto, %, viim. 12 kk
Henkiléstoé kauden lopussa

Q2
2017
286,3
130,8
45,7
1035,6
272,2
111,0
40,8
22,4
2,3
0,9
0,8
0,3
1,5
-0,6
-0,5
-0,02
-0,4
56,8
12,0
39,9
474,9
2,60
35,3
4,9
1,8
13,8

51

-7,9
-11,7
4170

Q2
2016
280,7
112,2
40,0
1017,3
267,6
100,2
37,5
26,1
4,9
18
0,8
0,3
3.1
1,2
-0,9
-0,03
-16,1
-49,8
9,2
41,7
539,7
2,96
-36,5
5,0
1,9
13,5

5,0

-3,9
-7,3
4 298

Q1-Q2
2017
604,6
245,9
40,7
1035,6
540,0
209,7
38,8
22,9
3,5
0,6
-0,0
-0,0
4,6
-0,9
0,8
-0,05
-34,5
56,8
12,0
39,9
474,9
2,60
35,3
9,4
1,7
27,4

51

-7,9
-11,7
4170

Q1-Q2
2016
450,9
214,1
475
1017,3
507,4
214,3
422
25,2
0,1
0,0
-13,0
2,6
-17,6
-3,5
2,8
-0,09
-49,7
-49,8
9,2
41,7
539,7
2,96
-36,5
12,2
2,4
30,6

6,0

-3,9
-7,3
4 298

Viim.
12 kk
1161,4
475,1
40,9
1035,6
1090,5
4424
40,6
21,0
-19,6
-1,8
-54,7
-5,0
-65,1
-6,0
-5,4
-0,38
-69,4
56,8
12,0
39,9
4749
2,60
35,3
18,8
1,7
52,1

4,8

-7,9
-11,7
4170

Q1-Q4
2016
1007,7
4433
440
1002,1
1057,9
447,0
423
22,1
-23,0
2.2
-67,7
-6,4
-78,1
7.4
-6,6
-0,42
-84,6
-45
-0,9
40,0
498,1
2,73
-23,5
21,6
2,0
55,2

52

-9,4
-15,4
4192

! llman liiketoiminnan uudelleenjarjestely- ja yrityshankintakuluja sek&4 PPA-poistoja.

2 Mikali hybridilaina kasiteltaisiin vieraana paaomana: korollinen nettovelka olisi kauden lopussa 206,8 milj. euroa,

nettovelkaantumisaste 63,7 % ja omavaraisuusaste 27,3 % (30.6.2016 vastaavasti: 100,2 milj. euroa, 25,7 % ja 30,1 %).



Tunnuslukujen laskentaperusteet

Korollinen nettovelka = Korolliset velat - korolliset varat

Nettovelkaantumisaste = Korollinen nettovelka x 100

Oma paaoma yhteensa

Omavaraisuusaste = Oma paaoma yhteensa x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Liiketulos + rahoitustuotot x 100

Sijoitetun paddoman tuotto

Taseen loppusumma - korottomat velat (kauden keskiarvo)

Oman paaoman tuotto = Kauden tulos x 100

Oma paaoma yhteensa (kauden keskiarvo)

Tutkimus- ja kehitystoiminnan Laajaan tuloslaskelmaan kirjatut tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut
kulut (mukaan lukien saaduilla avustuksilla katetut kulut)

Emoyhtion omistajille kuuluva kauden tulos — hybridilainan korko

Osakekohtainen tulos = Osakkeiden keskimaarainen osakeantioikaistu lukumaara kauden
aikana

Emoyhtion omistajille kuuluva kauden tulos — hybridilainan korko

Laimennettu osakekohtainen Laimennettu osakkeiden keskimaarainen osakeantioikaistu lukumaara
tulos kauden aikana

Osakekohtainen osinko = Tilikaudelta jaettu osinko

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara kauden lopussa

Liiketulos ilman (ei rajoitettu) uudelleenjarjestely-, fuusio- ja
Oikaistu liiketulos (aEBIT) = yrityshankintakuluja seka kauppahinnan allokaatiopoistoja ja liikearvon
arvonalentumisia

Vertailukelpoiset
valuuttakurssit, joitain = Raportointikauden luvut kurssattuina vertailukauden valuuttakursseilla
tunnuslukuja

Muut pitkaaikaiset varat + Varastot + Myynti- ja muut saamiset +
Projekteihin liittyvat saamiset + Johdannaiset (saamiset) - Varaukset -
Osto- ja muut velat - Saadut ennakot (netto) - Muut projekteihin
littyvat velat - Johdannaiset (velat)

Kayttbpaaoma =



Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.
Puolivuosikatsauksessa on noudatettu samoja laskentaperiaatteita ja laskentamenetelmia kuin
viimeisimmassa vuositilinpdatoksessa. Tama puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton.

IFRS 9 — Rahoitusinstrumentit

Uusi standardi korvaa nykyisen standardin IAS 39 Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja
arvostus. Se kasittelee rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelua, arvostamista ja kirjaamista.
IFRS 9:n mukaan rahoitusvarat on luokiteltava kolmeen arvostusryhméaan: jaksotettuun
hankintamenoon kirjattavat rahoitusvarat, kdypaan arvoon muiden laajan tuloksen erien
kautta kirjattavat rahoitusvarat ja kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat
rahoitusvarat. Ryhma maaraytyy alkuperéaisen kirjaamisen yhteydessa. Luokittelu riippuu
liiketoimintamallista, jonka mukaan rahoitusvaroja hallinnoidaan, seka instrumentin
rahavirtojen ominaispiirteistd. Standardi tuo myds muutoksia arvonalentumistappioiden
kirjauksiin ja suojauslaskennan soveltamiseen.

Outotec on arvioimassa standardin vaikutuksia ja suunnittelee ottavansa standardin
kokonaisuudessaan kayttoon vuonna 2018.

Konserni ei odota rahoitusvarojen ja -velkojen luokittelun tuovan merkittdvaa muutosta
konsernin tuloslaskelmaan ja taseeseen. Konserni on kiinnittényt erityistad huomiota
suojauslaskennan soveltamisohjeiden muutoksiin. Muutosten odotetaan joiltain osin
helpottavan suojauslaskennan soveltamista Outotecin liiketoiminnassa ja sen seurauksena
pienentavan tuloslaskelman volatiliteettia. Suojauslaskennan vaikutusten taseeseen ei
odoteta olevan merkittavia.

Konserni on laatinut mallin luottotappioiden arvioimiseen IFRS 9:n mukaisesti. Taman
mallin kayttoonotolla ei oleteta olevan merkittdvaa vaikutusta konsernin tuloslaskelmaan ja
taseeseen.

IFRS 15 — Myyntituotot asiakassopimuksista

Uuden standardin tavoitteena on luoda periaatteet, joita yhteison on noudatettava
raportoidakseen tilinpaatoksen kayttajille hyddyllista informaatiota asiakassopimuksista
johtuvien myyntituottojen ja rahavirtojen luonteesta, ajoittumisesta ja epavarmuudesta. Se
korvaa IAS 18- ja IAS 11-standardit ja niihin liittyvat tulkinnat. Uusi standardi sisaltaa
viisivaiheisen ohjeistuksen asiakassopimusten perusteella saatavien myyntituottojen
kirjaamiseen.

Outotec on arvioimassa standardin vaikutuksia ja suunnittelee ottavansa standardin
kayttéon vuonna 2018. Kayttoonotto tehdaan takautuvasti jokaiseen esitettavaan
aiempaan raportointikauteen. Konserni on kiinnittanyt huomiota erityisesti
suoritevelvoitteiden tunnistamiseen ja ajan yli tulouttamisen kriteereihin.
Vaikutusanalyysin perusteella johdon nykyinen arvio on, ettd muutoksella ei tule olemaan
merkittvaa vaikutusta konsernin tuloslaskelmaan ja taseeseen. Johto on arvioinut tiettyja
osa-alueita projektin aikana. Naméa osa-alueet liittyvat erityisesti sopimusten yhdistamisiin,
suoritevelvoitteiden maarittamiseen, muuttuvan kauppahinnan arviointiin sekéa
tuloutustavan maarittamiseen. Uusi standardi tulee joltain osin tasoittamaan katteen



tulouttamista yli ajan sopimusten yhdistelemisen vuoksi. Jotkin asiakassopimukset, jotka
talla hetkell&d ovat osatuloutuksen alaisia, tulisi IFRS 15 mukaisesti tulouttaa tiettyna
ajankohtana. Kuitenkin nykyinen arvio on, etta nailla muutoksilla ei ole merkittavaa
vaikutusta konsernin tuloslaskelmaan tai taseeseen.

IFRS 16 — Vuokrasopimukset

e Uuden standardin mukaan vuokralle ottajien tulee kirjata omaisuusera ja velka lahes
kaikista vuokrasopimuksista. Vuokrasopimuksia ei enaa luokitella
rahoitusleasingsopimuksiin ja muihin vuokrasopimuksiin, ja kaikki vuokrasopimukset
kasitellaan samalla tavalla lukuun ottamatta tiettyja poikkeuksia. Vuokralle antajille
standardi ei sisalla suuria muutoksia. Uusi standardi korvaa IAS 17 -standardin ja siihen
liittyvat tulkinnat. Outotec suunnittelee arvioivansa standardin vaikutuksia ja suunnittelee
ottavansa standardin kayttéén vuonna 2019.

IFRS edellyttda sellaisten arvioiden ja oletusten kayttamistd, jotka vaikuttavat taseen
laadintahetken varojen ja velkojen maériin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin seka
tuottojen ja kulujen maariin raportointikaudella. Laskenta-arvioita on kaytetty maaritettdessa
tilinpaatostiedotteessa raportoitujen erien suuruutta muun muassa maaritettdessa tiettyjen
omaisuuserien realisoitavuutta, aineellisen ja aineettoman kayttdomaisuuden taloudellisia
pitoaikoja, tuloveroja, varauksia, elédkevastuita ja liikkearvojen arvonalentumisia. Arviot perustuvat
johdon tdméanhetkiseen parhaaseen ndkemykseen, mutta on mahdollista, ettd toteumat poikkeavat
tilinpaatodstiedotteessa kaytetyista arvioista.

Liiketoiminnan uudelleenjérjestely- ja yrityshankintakulut Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2017 2016 2016
Henkilostoon litAnnaiset uudelleenjarjestelykulut -1,0 -3,8 -18,8
Pitkaaikaisten varojen alaskirjaukset 0,0 -0,9 -10,7
Muut liiketoiminnan uudelleenjarjestelykulut 0,3 -0,6 -19
Uudelleenjarjestelykulut, yhteensa -0,7 -5,3 -31,3
Yrityshankintoihin liittyvat kulut -0,0 -0,3 -1,5
Yrityshankintoihin liittyvien lisdkauppahintojen purku 0,9 - -
Menneisiin yrityshankintoihin liittyvat arbitraatiokulut - -39 -4.4
Uudelleenjarjestely- ja yrityshankintakulut, yhteensa? 0,2 -9,4 -37,2

Uudelleenjarjestely- ja yrityshankintakulut on kohdistettu:

Minerals Processing liiketoiminta-alueelle -0,0 -5,2 -12,2
Metals, Energy & Water liiketoiminta-alueelle 0,3 -2,1 -22,9
Kohdistamattomat erat -0,0 -2,0 -2,1

L Ei huomioitu oikaistussa liiketuloksessa.

Tuloverot Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2017 2016 2016
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot -4,4 -6,2 -10,4
Laskennalliset verot 5,0 9,8 19,2

Tuloverot yhteensa 0,6 3,6 8,8



Aineelliset kayttoomaisuushyoddykkeet

Milj. EUR 30.6.2017 30.6.2016 31.12.2016
Hankintameno kauden alussa 155,5 170,5 170,5
Muuntoerot -2,7 0,7 2,6
Lisaykset 4,0 2,1 6,2
Vahennykset -2,5 -4,4 -5,3
Uudelleenryhmittelyt -0,0 -0.0 -0,1
Kauden arvonalentumiset -3,4 -14,7 -18,3
Hankintameno kauden lopussa 150,9 154,3 155,5
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden alussa -89,7 -87,5 -87,5
Muuntoerot 1,1 -0,3 -0,9
Vahennykset 1,7 3,1 3,6
Uudelleenryhmittelyt 0,0 -0,1 0,2
Kauden poistot -6,7 -7,3 -14,6
Kauden arvonalentumiset 15 6,8 9,5
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset kauden lopussa -92,0 -85,2 -89,7
Tasearvo kauden lopussa 58,8 69,0 65,9

Vastuusitoumukset

Milj. EUR 30.6.2017 30.6.2016 31.12.2016
Annetut takaukset kaupallisten sitoumusten vakuudeksi 494,6 355,9 4343
Vuokravastuut 99,9 114,3 105,6

Vakuudeksi ei ole annettu pantteja tai reaalivakuuksia. Kaupalliset takaukset liittyvét projekti- ja
laitetoimitusten toimitusvelvoitteisiin. Takaukset on antanut joko rahoituslaitos tai Outotec Oyj
konserniyhtididen puolesta. Konsernin kaupallisiin takauksiin ylla eivét sisélly emoyhtion tai muiden
konsermiyhtididen antamat ennakonmaksutakaukset eivatka rahoitussopimuksiin liittyvat
takaukset. Konserniyhtididen antamat takaukset rahoituksen vakuudeksi 30.6.2017 olivat 7,4
miljoonaa euroa (30.6.2016: 11,0 milj. euroa, 31.12.2016: 13,6 milj. euroa) ja kaupallisten
sitoumusten vakuudeksi annetut takaukset, ennakonmaksutakaukset mukaanlukien olivat 595,9
miljoonaa euroa (30.6.2016: 461,5 milj. euroa, 31.12.2016: 551,2 milj. euroa). Demand-muotoisten
takausten suuri maara voi mahdollisesti lisdtd edunsaajien tekemien maksuvaatimusten maaraa,
joka saattaa vaikuttaa Outotecin maksuvalmiuteen.

Johdannaissopimukset

Valuutta- ja korkojohdannaiset

Milj. EUR 30.6.2017 30.6.2016 31.12.2016
Kaypa nettoarvo 9,3 0,0 -0,5
joista rahavirran suojauksia valuuttajohdannaisista 2,0 -2,5 -3,2
joista rahavirran suojauksia korkojohdannaisista - -0,1 -
joista kayvan arvon suojauksia korkojohdannaisista 4,5 6,4 53

Nimellisarvo 587,4 518,0 646,2




Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittain

30.6.2017
Kaypaan Kaypaan
arvoon arvoon Suojaus- Jakso-
tulos- tulos- lasken- tettuun
vaikut- Myyta- vaikut- nan hankinta-
teisesti  Lainat ja vissa teisesti piirissa menoon Tase-
kirjattavat muut olevat kirjattavat olevat kirjattavat erien
rahoitus-  saamise rahoitus- rahoitus- johdan- rahoitus-  kirjanpito  Kaypa
Milj. EUR varat t varat velat naiset velat -arvot arvo
Pitkaaikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
- valuuttatermiinit 0,1 - - - 0,0 - 0,1 0,1
- koronvaihtosopimukset - - - - 4,5 - 4,5 4,5
Osakkeet ja osuudet - - 2,3 - - - 2,3 2,3
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
- korolliset - 15 - - - - 15 15
- korottomat - 0,0 - - - - 0,0 0,0
Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Johdannaisvarat
- valuuttatermiinit 6,6 - - - 2,3 - 8,9 8,9
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
- korolliset - 0,1 - - - - 0,1 0,1
- korottomat - 393,3 - - - - 393,3 393,3
Rahavarat - 193,0 - - - - 193,0 193,0
;‘\r"jgtz';?%m tain 67 5880 23 - 6.8 - 6038 6038
Pitkaaikaiset rahoitusvelat
Joukkovelkakirjalainat - - - - - 149,1 149,1 152,2
Lainat rahoituslaitoksilta - - - - - 32,7 32,7 34,0
Rahoitusleasing-velat - - - - - 0,0 0,0 0,0
Johdannaisvelat
- valuuttatermiinit - - - 0,0 0,0 - 0,0 0,0
Muut pitkdaikaiset lainat - - - - - 1,8 1,8 1,8
Muut pitk&aikaiset velat - - - - - 1,8 1,8 1,8
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta - - - - - 7,4 7,4 8,2
Rahoitusleasing-velat - - - - - 0,0 0,0 0,0
Johdannaisvelat
- valuuttatermiinit - - - 3,9 0,4 - 4,3 4,3
Muut lyhytaikaiset lainat - - - - - 58,1 58,1 58,1
Ostovelat - - - - - 87,2 87,2 87,2
Kirjanpitoarvo - - - 3,9 04 3382 3425 3476

arvostusryhmittain
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Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittéin

31.12.2016
Kay-
paan
Kaypaan arvoon
arvoon tulos-  Suojaus- Jakso-
tulos- vaikut- lasken- tettuun
vaikut- Myyta- teisesti nan hankinta-
teisesti vissa kirjat- piirissa menoon Tase-
kirjattavat Lainat ja olevat tavat olevat kirjattavat erien
rahoitus- muut rahoitus-  rahoitus- johdan- rahoitus- kirjanpito- Kaypa
Milj. EUR varat saamiset varat velat naiset velat arvot arvo
Pitkaaikaiset
rahoitusvarat
Johdannaisvarat
- valuuttatermiinit 0,0 - - - - - 0,0 0,0
- koronvaihtosopimukset - - - - 53 - 53 5,3
Osakkeet ja osuudet - - 2,3 - - - 2,3 2,3
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
- korolliset - 13 - - - - 1,3 1,3
- korottomat - 0,0 - - - - 0,0 0,0
Lyhytaikaiset
rahoitusvarat
Johdannaisvarat
- valuuttatermiinit 3,7 - - - 0,1 - 3,8 3,8
Myyntisaamiset ja muut
saamiset
- korolliset - 0,1 - - - - 0,1 0,1
- korottomat - 423,7 - - - - 4237 4237
Rahavarat - 233,0 - - - - 233,0 2330
Kirjanpitoarvo
arvostusryhmittain 3,7 658,2 2,3 - 54 - 669,6 669,6
Pitkaaikaiset
rahoitusvelat
Joukkovelkakirjalainat - - - - - 149,0 149,0 151,22
Lainat rahoituslaitoksilta - - - - - 32,7 32,7 34,4
Rahoitusleasing-velat - - - - - 0,0 0,0 0,0
Johdannaisvelat
- valuuttatermiinit - - - 0,1 11 - 1,2 1,2
Muut pitkaaikaiset lainat - - - - - 2,0 2,0 2,0
Muut pitkaaikaiset velat - - - - - 1,6 1,6 1,6
Lyhytaikaiset
rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta - - - - - 12,9 12,9 13,7
Rahoitusleasing-velat - - - - - 0,0 0,0 0,0
Johdannaisvelat
- valuuttatermiinit - - - 6,2 2,2 - 8,4 8,4
Muut lyhytaikaiset lainat - - - - - 30,2 30,2 30,2
Ostovelat - - - - - 88,4 88,4 88,4
Kirjanpitoarvo
- - - 6,3 3,3 316,9 326,5 331,1

arvostusryhmittain
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Tasohierarkia

30.6.2017
Milj. EUR Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensa
Myytéavissa olevat rahoitusvarat 0,1 - 2,2 2,3
Johdannaisvarat 13,5 - 13,5
0,1 13,5 2,2 15,8
Joukkovelkakirjalainat 152,2 - 152,2
Lainat rahoituslaitoksilta 42,2 - 42,2
Johdannaisvelat 4,3 - 4,3
198,7 - 198,7
31.12.2016
Myytéavissa olevat rahoitusvarat 0,1 - 2,2 2,3
Johdannaisvarat 9,1 - 9,1
0,1 9,1 2,2 11,4
Joukkovelkakirjalainat 151,2 - 151,2
Lainat rahoituslaitoksilta 48,1 - 48,1
Johdannaisvelat 9,6 - 9,6
208,9 - 208,9
Myytévissa olevat rahoitusvarat (k&yvéan arvon hierarkia taso 3) Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2017 2016 2016
Tasearvo kauden alussa 2,2 2,2 2,2
Muuntoerot -0,0 0,0 0,0
Vahennykset - - -
Tasearvo kauden lopussa 2,2 2,2 2,2
Lahipiiritapahtumat
Liiketoimet ja avoimet saldot osakkuusyhtididen kanssa Q1-Q2 Q1-Q2 Q1-Q4
Milj. EUR 2017 2016 2016
Myynti - 0,0 0,0
Muu tuotto 0,0 - -
Ostot 0,5 0,3 1,0
Lainasaamiset 15 1,3 1,3
Myynti- ja muut saamiset 0,2 0,4 0,5
Lyhytaikaiset velat 0,1 0,1 0,1

Outotec omistaa 40 % Enefit Outotec Technology Ou:sta, josta yhtidlla oli 1,5 miljoonan euron
lainasaaminen 30.6.2017 (30.6.2016 ja 31.12.2016: 1,3 milj. euroa).
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Liiketoimet ja avoimet saldot johtoon kuuluvien ja kuuluneiden henkildiden kanssa

Ylimmalta johdolta ei ollut lainasaamisia 30.6.2017 (30.6.2016 ja 31.12.2016: 0,0 milj. euroa).
Lainasaamisia entiselta ylimmalta johdolta oli 0,1 miljoonaa euroa 30.6.2017.

Segmenttien liikevaihto ja liiketulos kvartaaleittain

Milj. EUR Q2/15 Q3/15 Q4/15 Q1/16 Q2/16 Q3/16 Q4/16 Q1/17 Q2/17
Liikevaihto

Minerals Processing 136,4 129,0 147,0 1125 1193 1289 1788 1534 1694
Metals, Energy & Water 1745 178,2 158,8 127,2 148,3 116,5 126,4 114,3 102,8

Kohdistamattomat erat* ja

. . 0,0 0,0 0,0 0,1 -0,0 -0,2 0,1 0,0 0,0
siséinen myynti

Yhteensa 310,8 307,2 3057 2398 267,6 2452 3054 267,7 2722
Liiketulos

Minerals Processing 55 54 -27,3 -0,3 3,3 10,8 7,8 10,3 14,4
Metals, Energy & Water 4.8 3,7 -0,6 -10,2 -1,1 -11,2 -59,7 -9,6 -11,6
Kohdistamattomat? ja sisaiset eréat -2,4 -2,4 -2,6 -1,8 -3,0 -0,9 -1,6 -1,4 -2,0
Yhteensa 8,0 6,7 -30,6 -12,3 -0,8 -1,2 -535 -0,8 0,8

! Kohdistamattomat erét siséltavat padasiassa konsernin johtamis- ja hallintopalvelujen laskutuksen.
2 Kohdistamattomat erét siséltavat pasasiassa konsernin johtamis- ja hallintopalvelut.

Outotecin varsinainen yhtidkokous pidettiin Helsingissé 30.3.2017. Yhtidkokous vahvisti emoyhtion
ja konsernin tilinpaatoksen seka myonsi hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden
tilikaudelta 2016. Yhtiokokous paatti, etta tilikaudelta 2016 ei jaeta osinkoa.

Yhtiokokous vahvisti hallituksen jasenmaaraksi seitseman (7) puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja
mukaan lukien. Hallituksen jaseniksi seuraavaan varsinaiseen yhtiokokoukseen saakka valittiin
uudelleen Matti Alahuhta, Eija Ailasmaa, Klaus Cawén, Anja Korhonen, Patrik Nolaker, lan W.
Pearce ja Timo Ritakallio. Yhtiékokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Matti Alahuhdan ja
varapuheenjohtajaksi Timo Ritakallion.

Yhtiokokous vahvisti hallituksen jasenten vuosipalkkiot, jotka maksetaan 60-prosenttisesti rahana
ja 40-prosenttisesti yhtion osakkeina, seuraavasti:

Hallituksen puheenjohtaja: 72 000 euroa

Hallituksen jasenet: 36 000 euroa

Varapuheenjohtaja ja tarkastus- ja riskivaliokunnan puheenjohtaja: lisdksi 12 000 euroa
Kokouskohtainen palkkio: 600 euroa

Korvaus hallitustydsté aiheutuvista suorista kustannuksista

Yhtion tilintarkastajaksi valittiin uudelleen KHT-yhteisd PricewaterhouseCoopers Oy.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattdmaan omien osakkeiden hankkimisesta seka osakeannista
ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Molemmat valtuutukset liittyvét
enintdan 18 312 149:4an (noin 10 %) yhtion omaan osakkeeseen. Valtuutukset ovat voimassa
seuraavan yhtiokokouksen loppuun. Valtuutuksia ei ole kaytetty 27.7.2017 mennessa.



Hallitus valitsi tarkastus- ja riskivaliokunnan jaseniksi Anja Korhosen (valiokunnan puheenjohtaja),
Timo Ritakallion, lan W. Pearcen ja Klaus Cawénin.

Henkilstdasiain valiokunnan jasenina toimivat Eija Ailasmaa, Matti Alahuhta (valiokunnan
puheenjohtaja) ja Patrik Nolaker.

Outotecin osakkeet on noteerattu Nasdaqg Helsingissad (OTEL1V). Outotecin osakepddoma
katsauskauden lopussa oli 17 186 442,52 euroa, mikd maara jakautui 183 121 492 osakkeeseen.
Kukin osake oikeuttaa osakkeenomistajan yhteen daneen yhtion yhtitkokouksessa.

Katsauskauden lopussa yhtiolla oli 1 677 929 omaa osakettaan, mikd maara edustaa 0,92 %:a
osakkeista ja aanista.

Tammi-kesékuu 2017 Osakevaihto  Arvo yhteensa Korkein Alin  Keskihinta Viimeisin
kpl euroa euroa euroa euroal euroa
OTE1V 142 300 382 823 800 791 7,00 4,88 5,79 6,02

1 kaupankayntimaarilla painotettu

30.6.2017 30.6.2016
Pdrssiarvo, miljoonaa euroa 1102 741
Osakkeenomistajia 27 705 32 954
Hallintarekistergdidyt (10), % 32,9 28,3
Kotimaiset yksityissijoittajat, % 16,3 28,8

Outotecilla on yhtién avainhenkildston osakepohjainen kannustinohjelma sekd maailmanlaajuinen
henkildston osakesaastdohjelma. Kaikki naiden ohjelmien osakeostot tehdaan julkisessa
kaupankaynnissa. Yksityiskohtaisemmat tiedot tAmanhetkisistd seka menneista
kannustinohjelmista ovat nahtavilla yhtion verkkosivuilla, www.outotec.fi/hallinnointi.

e Padomamarkkinapaiva: 21.9.
e  Tammi-syyskuun osavuosikatsaus: 2.11.

Outotec tarjoaa edistyksellista teknologiaa ja palveluja maapallon luonnonvarojen kestavaan hyddyntamiseen. Maailman
johtavana mineraalien- ja metallienjalostusteknologian toimittajana Outotec on kehittanyt vuosikymmenien aikana
lukuisia uraauurtavia teknologioita kaivos- ja metallurgiselle teollisuudelle. Yritys tarjoaa myds innovatiivisia ratkaisuja
teollisuusvesien kasittelyyn, vaihtoehtoisten energialahteiden hyddyntamiseen ja kemianteollisuuteen. Outotec on listattu
Nasdaq Helsingissa.



